
VÝPO
Č

TO
VÝ LIS

T 
od 1.4.2020 

kantýna "plicní" 
příloha 18) k nájem

ní sm
louvě 

N
ájem

ce: H
O

K
A

 - chráněná pracoviště, s.r.o. 
A _ 

UDAJE o N
A

JM
U

 NEBYTO
VEHO

 PR
O

STO
R

U
 

'l 

I 

m
íra inflace 2,8%

 

druh m
ístnosti 

rozm
ěr v 
2 

m
 

sazba za 1m
2/rok v 

Kč 
m
ěsíční úhrada v KČ 

kantýna 
30,22 

2 056,00 
5 177,69 

sklad kantýny 
14,97 

205,60 
256,49 

W
C

 zam
ěstnanci 

1,20 
102,80 

10,28 
úklidová m

ístnost 
3,10 

102,80 
26,56 

celkem
 

49,49 
5 471,02 

další 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Celkem
 za m

ěsíc v Kč 
5 471,02 

B
 ı 

UDAJE ZA ENERG
IE 

'l 

'l 
-i 

-i 

druh energie 
základ daně 

spotřeba 
kw

h; G
J; m

3 

jednotková sazba 
K
č/kw

h (Kč/G
J; 

Kč/m
3) 

základní sazba 
DPH (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v Kč 

el. energie - přefakturace 
2 197,17 

819,8 
2,68 

spotřeba el. energie stanovena technickým
 propočtem

 (kw
h) 

teplo - přefakturace 
1 123,09 

spotřeba tepla stanovena technickým
 propočtem

 (G
J) 

2,9246 
384,01 

vodné, stočné - přefakturace 
151,63 

1,533 
98,91 

spotřeba vody stanovena technickým
 propočtem

 (m
3) 

D
iv" 

0,00 
spotřeba plynu stanovena technickým

 propočtern (G
J) 

pára 
0,00 

spotřeba páry stanovena technickým
 propočtem

 (GJ) 
Celkem

 za m
ěsíc v Kč 

3 471,89 

UDAJE O
 PO

SKYTO
VANYCH SLUZBACH 

c- 

-í 
'l 

druh služby 
základ daně 

základní sazba 
DPH (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v Kč 

služby spojené S předávkou tepla 
204,20 

42,88 
247,08 

služby spojené S předávkou vody 
27,60 

5,76 
33,36 

služby spojené S předávkou el.energie 
217,90 

45,76 
263,66 

úklid - podíl společných prostor 
0,00 

0,00 
0,00 

odvoz tuhého odpadu (zajištěno dodav.) 
0,00 

0,00 
0,00 

parkovací plocha 
0,00 

0,00 
0,00 

I 



podatelna 
0,00 

0,00 
0,00 

telefonní linka + poplatky za hovory (dle fakturace) 
0,00 

0,00 
0,00 

C
elkem

 za m
ěsíc v Kč 

449,70 
94,40 

544,10 

D
 

D
 

U
D

A
JE O

 VYB
A

VEN
I N

EB
YTO

VEH
O

 PR
O

STO
R

U
 

-ı 

-‹ 

(specifikace dle inventám
iho seznam

u) 

druh 
základ daně 

základní sazba 
DPH (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v Kč 

hm
otný investiční m

ajetek 
drobný hm

otný investiční m
ajetek 

drobný hm
otný m

ajetek 
C

elkem
 za m

ěsíc v Kč 

I 

C
e

lko
vá

 m
ě

s
íč

n
í ú

h
ra

d
a

 
V 

Kč 
9 

487 ,0
 

S
P

LÁ
 TKO

VÝ K
A

LE
N

D
Á
Ř

 

ke Sm
louvě O

 nájm
u a zajištění vybraných služeb 

C
EN

O
VÁ R

EKAPITU
LAC

E : 
základ daně 

sazba daně 

P
ronajim

atel: 
Krajská zdravotní a.s. - M

asarykova nem
ocnice v Ú

stí nad Labem
t, o.z., Sociální Péče 3316/12A, 401 13 Ú

stí nad Labem
, R

egistrace : v OR vedeném
 u 

ıćoz 
25488627 

D
IČ

: 
C

Z25488627 
N

ájem
ce: 

HO
KA - chráněná pracoviště, s.r.o. 

IČ
O

: 
25435167 

D
IČ

: 

Č
íslo daňového dokladu: 

0 
R

ozsah a předm
ět plnění: 

nájem
né vč. služeb dle výpočtového listu 

D
atum

 vystaveni: 
1.4.2020 

D
atum

 uskutečnění zdanitelného plnění: 
31.4.2020 

D
atum

 splatnosti: 
vždy do 20. dne v m

ěsíci 
C

EN
O

VÁ R
EKAPITU

LAC
E : 

základ daně 
sazba daně 

daň 
celkem

 
5 471,02 

Jednotková cena A - nebytový prostor: 
Jednotková cena B - energie: 

3 471,89 
Jednotková 

cena C
 - služby: 

449,70 
21%

 
94,40 

544,10 
Jednotková cena D

 - vybavení: 
C

ELKEM
 

449,70 
94,40 

9 487,01 
Zaokrouhleníz 

-0,01 
C

elková m
ěsiční úhrada v Kč 

9 487,00 

Jednotková cena A - nebytový prostor: 
5 471,02 

daň 
celkem

 

C
ELKEM

 
449,70 

94,40 
9 487,01 

I 

Kontrolní součet D
P

H
; 

v Ú
stí nad Labem

, dne: 25.3

za pronajím
atele: 

)'(ż 
1 

Krajská zdravotní. a.s. 
Soı.iăI'ıí Apáče 331 ó/12A 
401 13 Usti nad Labem

 
IČ

: 
2^Á48v86?7 

DIČ: CZ 25438627 

15%
 

21%
 

0.00 Kč pronajím
atel 

94.40 K
Č

 



V
Ý

P
0čTO

V
Ý

 
LIS

T 
od 1.4.2020 

kantýna budova "K
" 

poloha 1b) nájem
ní sm

louvy 
N

ájem
ce: H

O
K

A
 - chráněná pracoviště, s.r.o. 

A
 _ 

U
D

A
JE O

 N
A

JM
U

 N
EB

YTO
VEH

O
 PR

O
STO

R
U

 
I 

m
íra Inflace 2,8%

 

druh m
ístnosti 

rozm
ěr v 
2 

m
 

sazba za lm
?/rok v 

Kč 
m
ěsíční úhrada V Kč 

kantýna č. m
ístnosti 416 

38,50 
2 056,00 

6 596,33 
šatna zam

ěstnanců 1/2 m
ístnosti Č. 407 

15,43 
205,60 

264,37 
W

C zam
ěstnanci č. m

ístnosti 423.1 
1,00 

102,80 
8,57 

úklid Č. m
ístnosti 422 

2,75 
102,80 

23,56 
celkem

 
57,68 

6 892,83 

další 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 

Celkem
 za m

ěsíc v Kč 
6 892,83 

B _ 
Ú

D
AJE ZA EN

ER
G

IE 
-i 

-i 

-i 

druh energie 
základ daně 

spotřeba 
w

h; G
J; m

3 

jednotková sazba 
Kč/kw

h (Kč/G
J; 

K
č/m

3) 

základní sazba 
DPH (21%

) 

-
ı 

n 
ı- 

; 
. 

.. 
. 

.. 
. .„ 

' ...›,;‹. 
.ve . 

. 
.› 

n
a

"
n

\v
„ 

v 
. 

.~ 
^ .

r
„

_
›

 
u

.
.

v
"

;
.

.
*

 

. 1 
„

I
f
 

„-vn".*„` 
. ø: 

. *.„ "Q 
, 

„, 
. 

m
ěsíční úhrada v Kč 

el. energie - přefakturace 
3 698,72 

spotřeba el. energie stanovena technickým
 propočtem

 (w
h

) 
1380,1 

2,68 
-x 

teplo - přefakturace 
1 280,35 

3,334153 
384,01 

-x 

spotřeba tepla stanovena technickým
 propočtem

 (G
J) 

vodné, stočné - přefakturace 
151,63 

spotřeba vody stanovena technickým
 propočtem

 (m
3) 

1,533 
98,91 

plyn 
0,00 

spotřeba plynu stanovena technickým
 propočtem

 (G
J) 

pára 
0,00 

spotřeba páry stanovena technickým
 propočtem

 (GJ) 
C

elkem
 za m

ěsíc v Kč 
5 130,70 -| 

c- 
UDAJE o PO

SKYTO
VANYCH SLUZBACH 

druh služby 
základ daně 

základní sazba 
DPH (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v KČ 

služby spojené S předávkou tepla 
232,80 

48,88 
281,68 

služby spojené S předávkou vody 
27,60 

5,76 
33,36 

služby spojené S předávkou el.energie 
366,80 

77,05 
443,85 

úklid - podíl společných prostor 
0,00 

0,00 
0,00 

odvoz tuhého odpadu (zajištěno dodav.) 
0,00 

0,00 
0,00 

parkovací plocha 
0,00 

0,00 
0,00 



podatelna 
0,00 

0,00 
0,00 

telefonní linka + poplatky za hovory (dle fakturace) 
0,00 

0,00 
0,00 

Celkem
 za m

ěsíc v Kč 
627,20' 

131,68 
758,88 

I 

D
 _ 

U
D

A
JE o VYB

A
VEN

I N
EB

YTO
VEH

O
 PR

O
STO

R
U

 

-‹ 

(specifikace dle inventárního seznam
u) 

druh 
základ daně 

základní sazba 
D

PH
 (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v Kč 

hm
otný investiční m

ajetek 
drobný hm

otný investiční m
ajetek 

drobný hm
otný m

ajetek 
Celkem

 za m
ěsíc v Kč 

C
e

lk
o

v
á

 m
ě

s
íč

n
í ú

h
ra

d
a
 

V 
K
č 

12 
7

8
2

,4
 

SPLÁ TK
O

V
Ý

 K
A

LE
N

D
Á
Ř

 

ke Sm
louvě O

 nájm
u a zajištění vybraných služeb 

CENO
VÁ REKAPITULACE : 

základ daně 
sazba dané 

Pronajím
atelz 

Krajská zdravotní a.s. - M
asarykova nem

ocnice V Ú
stí nad Labem

t, o.z., Sociální Péče 3316/12A, 401 13 Ú
stí nad Labem

, R
egistrace : v O

R vedeném
 u 

IČ
O

: 
25488627 

Dıćz 
C

Z25488627 
N

ájem
ce: 

HO
KA - chráněná pracoviště, s.r.o. 

IČ
O

: 
25435167 

D
IČ

: 

Č
íslo daňového dokladu: 

O 
R

ozsah a předm
ět plnění: 

nájem
né vč. služeb dle výpoćtoveho listu 

D
atum

 vystaveni: 
1.4.2020 

D
atum

 uskutečnění zdanitelného plnění: 
30.4.2020 

D
atum

 splatnosti: 
vždy do 20. dne v m

ěsíci 
C

EN
O

VÁ R
EKAPITU

LAC
E : 

základ daně 
sazba dané 

daň 
celkem

 
Jednotková cena A - nebytový prostor: 

6 892,83 
Jednotková cena B - energie: 

5 130,70 
Jednotková cena C

 - služby: 
627,20 

21%
 

131,68 
758,88 

Jednotková cena D
 - vybavení: 

627,20 
131,68 

C
ELKEM

 
12 782,41 

Zaokrouhlení: 
-0,41 

n 
C

elková m
ěsiční úhrada v Kč 

12 782,00 

Jednotková cena A - nebytový prostor: 
6 892,83 

C
ELKEM

 
627,20 

131,68 
12 782,41 

daň 
celkem

 

Kontrolní soućel DPH: 

V Ú
stí nad Labem

, dne: 25.

za pronajím
atele 

 
CZ 25435627 

15°/0 

21%
 

0.00 Kč pronajím
atel 

131,68 K
Č

 



V
Ý

P
O
ćTO

V
Ý

 LIS
T 

od 1.4.2020 
kantýna "onkologie" 

Příloha 1c) k nájem
ní sm

louvě 
N

ájem
ce: H

O
K

A
 - chráněná pracoviště, s.r.o. 

-‹ 

A 
ıı 

UDAJE O
 N

A
JM

U
 NEBYTO

VEHO
 PR

O
STO

R
U

 
-‹ 

m
íra inflace 2,8%

 

druh m
ístnosti 

rozm
ěr V 
2 

m
 

sazba za lm
 /rok v 

Kč 
m
ěsíční úhrada v Kč 

kantýna č. m
ístnosti 153 

20,02 
2 056,00 

3 430,09 
sklad kantýny č. m

ístnosti 154 
5,90 

205,60 
101,09 

w
c zam

ěstnanci č. m
ístnosti 156 

2,72 
102,80 

23,30 
úklid Č. m

ístnosti 167 
2,50 

102,80 
21,42 

celkem
 

31 14 
3 575,90 

další 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 

3 575,90 
Celkem

 za m
ěsíc v Kč 

B
 _ 

U
D

A
JE ZA

 EN
ER

G
IE 

I 
-x 1 

druh energie 
základ daně 

spotřeba 
w

h; GJ; m
3 

jednotková 
sazba 

K
č/kw

h (Kč/G
J; 

Kč/m
3) 

základní sazba 
D

PH
 (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v Kč 

el. energie - přefakturace 
1 911,04 

spotřeba el. energie stanovena technickým
 propočtem

 (w
h

) 
713,076 

2,68 
teplo - přefakturace 

770,76 
spotřeba tepla stanovena technickým

 propočtem
 (GJ) 

2,007147 
384,01 

vodné, stočné - přefakturace 
151,33 

spotřeba vody stanovena technickým
 propočtem

 (m
3) 

1,530 
98,91 

PIV" 
0,00 

spotřeba plynu stanovena technickým
 propočtem

 (GJ) 
pára 

0,00 
spotřeba páry stanovena technickým

 propočtem
 (GJ) 

C
elkem

 za m
ěsíc v Kč 

2 833,14 

U
D

A
JE O

 PO
SK

YTO
VA

N
YC

H
 SLUZBACH 

C
- 

-‹ 

'l 
-ı 

'l 

druh služby 
základ daně 

základní sazba 
DPH (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada v Kč 

služby spojené S předávkou tepla 
140,10 

29,47 
169,57 

služby spojené S předávkou vody 
27,50 

5,79 
33,29 

služby spojené S předávkou eI.energie 
189,50 

39,83 
229,33 

úklid - podíl společných prostor 
0,00 

0,00 
0,00 

odvoz tuhého odpadu (zajištěno dodav.) 
0,00 

0,00 
0,00 

parkovací plocha 
0,00 

0,00 
0,00 



podatelna 
QOO 

QOO 
O

DO
 

telefonní linka + poplatky za hovory (dle fakturace) 
QOO 

QOO 
ono 

C
elkem

 za m
ěsíc v Kč 

357fl0' 
7
5
fl9

' 
432n9 

D
 _ 

U
D

A
JE O

 VYB
A

VEN
I N

EB
YTO

VÉH
O

 PR
O

STO
R

U
 

-‹ 

(specifikace dle inventàrniho seznam
u) 

druh 
základ daně 

základní sazba 
D

PH
 (21%

) 
snížená sazba 

DPH (15%
) 

m
ěsíční úhrada V Kč 

hm
otný investiční m

ajetek 
drobný hm

otný investiční m
ajetek 

drobný hm
otný m

ajetek 
Celkem

 za m
ěsíc v Kč 

I 

C
e

lk
o

v
á

 m
ě

s
íč

n
í ú

h
ra

d
a

 v 
Kč 

6 
8

4
1

, 2 

SPLA
TK

O
W

 K
A

LEN
D

A
Ř

 

ke Sm
louvě O

 nájm
u a zajištění vybraných služeb 

C
EN

O
VÁ

 R
EK

A
PITU

LA
C

E : 
základ daně 

sazba daně 

P
ro

n
a
jím

a
te

l 
Krajská zdravotní a.s. - M

asarykova nem
ocnice v Ú

stí nad Labem
t, o.z., Sociální Péče 3316/12A, 401 13 Ú

stí nad Labem
, R

egistrace : v OR vedeném
 u 

IČ
O

: 
25488627 

D
IČ

; 
C

Z25488627 
N

ájem
ce: 

HO
KA - chráněná pracoviště, s.r.o. 

IČ
O

: 
25435167 

D
IČ

: 

Č
íslo daňového dokladu: 

0 
R

ozsah a předm
ět plnění: 

nájem
né vč. služeb dle výpočtového listu 

D
atum

 vystaveni' 
1.4.2020 

D
atum

 uskutečnění 
zdanitelného 

plnění: 
30.4.2020 

D
atum

 splatnosti: 
vždy do 20. dne v m

ěsíci 
C

EN
O

VÁ R
EKAPITU

LAC
E : 

základ daně 
sazba daně 

daň 
celkem

 
3 575,90 

Jednotková cena A - nebytový prostor: 
Jednotková cena B - energie: 

2 833,14 
Jednotková cena C

 - služby: 
357,10 

21%
 

75,09 
432,19 

Jednotková cena D
 - vybavení: 

357,10 
75,09 

6 841,23 
C

ELKEM
 

Zaokrouhleni: 
-0,23 

C
elková m

ěsiční úhrada v Kč : 
6 841,00 

Jednotková cena A - nebytový prostor: 
3 575,90 

daň 
celkem

 

C
ELKEM

 
357,10 

75,09 
6 841,23 J 

Kontrolní součet D
PH

: 

V Ústí nad Labem
, dne: 2

za pronajím
atele: 

ská zdravotní. a.s. 
iá"ıí.Ipêče 3316/12A

 
 13 Usni Naft Labem

 

25/4886?7 
DIČ: CL 251438627 

15°/0 

21 %
 

0,00 Kč pronajím
atel 

75.09 K
Č

 




